

Sayı : 2020-GID1341

Konu : Kamu Emeklilik Şirketleri Birleşmesi hk.

27.08.2020

T.C. HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞI
Muhasebat Genel Müdürlüğü
ANKARA

T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından duyurulan Yeni Ekonomi Programı çerçevesinde kamu emeklilik ve hayat şirketlerinin tek bir çatı altında birleştirilmesi kapsamında Vakıf Emeklilik şirketinin, Halk Emeklilik ve Ziraat Emeklilik şirketlerini devralması suretiyle birleşme işlemi tamamlanmıştır. Bu çerçevede, devrolunan şirketler tasfiyesiz infisah ederek aktif ve pasif malvarlıkları ile külli halefiyet ilkesi kapsamında Vakıf Emeklilik'e intikal etmiş ve Vakıf Emeklilik' in unvanı Türkiye Hayat ve Emeklilik olarak değişmiştir.

Bununla birlikte 3 şirketin Hukuki birleşmesi sağlandıktan, birleşen şirketler tek bir isim ile anılmaya başlandıktan sonra dahi bir süre boyunca Bireysel Emeklilik ve Hayat Sigortası ile ilgili teknik ve operasyonel işlemler her şirketin mevcut yazılımları ile birleşme öncesi var olan alt yapıları ile sürdürülecek, KET/CAT nesnesi iş ve işlemleri mevcut durumda olduğu şekli ile şirket bazında yapılmaya devam edecek, hukuki birleşme öncesi olan işleyişte hiçbir değişiklik yapılmayacaktır.

Bu çerçevede, 01.09.2020 tarihinden itibaren birleşen üç şirketin Unvanı ve Vergi Kimlik Numarası (VKN) tekilleşeceğinden mevcutta birleşmiş olan 3 şirket ile Otomatik Katılım Sistemi kapsamında çalışma yürüten kurumlarımızın Harcama Birim Yetkilileri (Mutemet) ve Ödeme Birim Yetkilileri (Saymanlık) süreçlerinde aksaklık yaşanmamasını teminen gerekli düzenlemelerin yapılması uygun olacaktır.

Şirketlerimizin sisteminizde değişikliğe konu bilgileri aşağıda yer alan tabloda gösterilmiş olup, değişiklik işlemlerinin 01.09.2020 günü uygulamaya geçecek şekilde oluşturulması gerekmektedir.

Kod	Mevcut Unvan	Yeni Unvanın KBS Sisteminde Görünümü	Mevcut VKN	Yeni VKN	IBAN NO
45	Halk Hayat ve Emeklilik A.Ş.	Halk Emeklilik (Türkiye Hayat Emeklilik)	1780118867	4340051452	Mevcut IBAN Bilgisi değişmeyecek
82	Vakıf Emeklilik A.Ş.	Vakıf Emeklilik (Türkiye Hayat Emeklilik)	4340051452	4340051452	Mevcut IBAN Bilgisi değişmeyecek
94	Ziraat Hayat ve Emeklilik A.Ş.	Ziraat Hayat ve Emeklilik (Türkiye Hayat Emeklilik)	9980712073	4340051452	Mevcut IBAN Bilgisi değişmeyecek

Yukarıda belirtilen değişiklik işlemlerinin yapılması aşamasında eski şirket unvanının devamında yeni şirket unvanının da belirtilmesinin sistemi kullanan tüm kullanıcıların




uygulamalarda sorun yaşamaması açısından önemli bir husus olduğunu ayrıca ifade etmek isteriz. Ödeme sistemlerinde karışıklığa ve katılımcı mağduriyetine sebep olmaması amacıyla Unvan ve VKN değişiklikleri yapılırken özellikle **ödeme gönderilen mevcut hesap numarası (IBAN) bilgilerinin kesinlikle değiştirilmemesi**, eski şirketler adına açılan mevcut hesapların aynı şekilde devam ettirilmesi hususu kritik öneme sahiptir.

Diğer taraftan, Birleşen Şirketlerimizin alt yapı sistem birleşmelerinin tamamlanması ve bütünleşik tek bir uygulama haline dönüşme süreci tamamlanması akabinde Şirket isimlerinin tekilleştirilmesi amacıyla Kurumunuza ayrıca bilgi verilecektir.

Sayın Bakanlığınıza bağlı tüm ilgili birimlerin konu hakkında bilgilendirilmesi ile Hayat Emeklilik şirketlerimizin birleşme sürecine ilişkin yukarıda anlatım bulan uygulama değişikliklerinin yapılması hususlarını,

Bilgi ve değerlendirmelerinize arz ederiz.

Saygılarımızla,


Faruk GÖRKÇEN
Genel Müdür Yardımcısı


Cenk KURT
Genel Müdür